
Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA: 

ŠKODA Originální příslušenství 
pro vás teď máme za zvýhodněné ceny.

  VYJARNĚTE SE
NA NOVOU
   SEZÓNU

68 Kč
vč. DPH

CYKLISTICKÁ  
LAHEV 0,75 L

STŘEŠNÍ NOSIČ
ZÁKLADNÍ

nyní až -40 %
 nyní až

 -40 %

2100501_Skoda-Auto_Jarni_servis_PRISLUS_PDA-letak-titulka-04mh.indd   12100501_Skoda-Auto_Jarni_servis_PRISLUS_PDA-letak-titulka-04mh.indd   1 25.02.2022   13:1525.02.2022   13:15



OBJEVTE 
   ŠIROKOU NABÍDKU
LETNÍCH PNEU



Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměrů pro váš vůz vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA.

Na samostatné pneumatiky poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. Při 
poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové pneumatiky. 
Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí na hloubce 
zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. Poškození pneumatiky 
vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Široká nabídka pneumatik 
od předních světových výrobců



CESTUJTE 
   BEZ KOMPROMISŮ 
 



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Přeprava Akční cenaPůvodní cena

2

1    ZÁKLADNÍ STŘEŠNÍ NOSIČ

SUPERB III 8 103 Kč 4 863 Kč

PŘÍČNÝ STŘEŠNÍ NOSIČ

FABIA III COMBI 4 569 Kč 3 884 Kč

OCTAVIA IV COMBI 5 769 Kč 4 327 Kč

KAROQ 5 903 Kč 3 837 Kč

KODIAQ 6 169 Kč 3 702 Kč

ENYAQ iV 6 970 Kč 5 576 Kč

KAMIQ 4 635 Kč 3 709 Kč

SUPERB III COMBI 6 169 Kč 3 702 Kč

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

2    Držák jízdního kola na střechu uzamykatelný hliníkový 2 608 Kč 2 347 Kč

3    Nosič 3 jízdních kol na tažné zařízení 13 308 Kč 11 977 Kč

1 3



MĚJTE KUFR 
   JAKO V BAVLNCE 
 



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Komfort & design Akční cenaPůvodní cena

OBOUSTRANNÝ KOBEREC DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

SCALA 1 092 Kč 928 Kč

OCTAVIA IV COMBI 1 818 Kč 1 546 Kč

KAROQ 1 655 Kč 1 407 Kč

ENYAQ iV 2 180 Kč 1 854 Kč

1    SUPERB III COMBI 2 212 Kč 1 880 Kč

TEXTILNÍ KOBERCE PRESTIGE 

OCTAVIA IV 1 371 Kč 1 166 Kč

KAMIQ 1 222 Kč 1 039 Kč

2    ENYAQ iV 1 714 Kč 1 458 Kč

SUPERB III – černé lemování 1 747 Kč 1 486 Kč

1 2



BUĎTE V BEZPEČÍ 
   ZA KAŽDÉHO 
POČASÍ



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Bezpečnost a údržba Akční cenaPůvodní cena

PŘEDNÍ STĚRAČE

FABIA I, OCTAVIA I 636 Kč 573 Kč

FABIA III 792 Kč 713 Kč

SCALA, KAMIQ 886 Kč 798 Kč

OCTAVIA IV 980 Kč 883 Kč

KAROQ 1 027 Kč 925 Kč

ENYAQ iV 1 110 Kč 1 000 Kč

SUPERB III 1 074 Kč 967 Kč

BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY KOL 544 Kč 463 Kč



POTĚŠTE SE    
   ŠKODOVÁCKY 



Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2022 
nebo do vyprodání zásob.

1 2

64

3

ŠKODA merchandise Akční cenaPůvodní cena

1    Cyklistická pumpička 235 Kč 176 Kč

2    Cyklistické nářadí 199 Kč 150 Kč

Cyklistická helma černá S/M 1 715 Kč 1 287 Kč

3    Cyklistická helma černá L/XL 1 715 Kč 1 287 Kč

4    Cyklistická lahev 0,75 l 90 Kč 68 Kč

5    Nerezová lahev 0,75 l 110 Kč 94 Kč

Funkční ručník zelený 242 Kč 206 Kč

6    Skládací nákupní košík 330 Kč 281 Kč

Kšiltovka zelená 175 Kč 149 Kč

5



Záruka mobility

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Více informací naleznete na webu www.skoda-auto.cz.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky originálních dílů a příslušenství ŠKODA. 
Kompletní nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
a jsou platné do 31. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané 

servisní úkony

Pokud vlastníte vůz ŠKODA CITIGO, 

FABIA, OCTAVIA, KODIAQ, ROOMSTER, 

RAPID, YETI nebo SUPERB, jehož stáří je 

4 a více let, je akce Šeková knížka plná 

slev určena právě vám!

Chystáte se na letní dovolenou vozem ŠKODA? 

A víte, že máte zdarma doživotní záruku mobility 

platnou v celé Evropě?*

V případě nenadálé situace vám pomůžeme závadu 

odstranit po telefonu, případně vyšleme na místo 

poruchy servisní vozidlo. Pokud nebude možné ani 

v tomto případě závadu odstranit, odtáhneme váš 

vůz do nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA, 

případně poskytneme náhradní vůz nebo ubytování 

v hotelu.

Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 
v České republice  800 600 000   v zahraničí  +420 236 090 002• •

*Záruka mobility se prodlužuje vždy s pravidelnou servisní prohlídkou u autorizovaného partnera ŠKODA 
  za poplatek 80 Kč nebo 160 Kč bez DPH, podle konkrétního servisního intervalu.




